[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias, s/nº - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte – ES                                                      CEP 29745-000- Telefone (027) 3742/0200                                                                                                                                      CNPJ 36.350.312/0001-72

TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 40/2015
CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES E A EMPRESA POSTO OURO BRANCO LTDA.

PROCESSO: Pregão Presencial Para Registro de Preços n° 12/2015, Processo Protocolado sob o n° 2665/2015.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objetivo a inclusão do veiculo VOLKSWAGEN, TIPO 24280 CRM 6X2, COMBUSTÍVEL DIESEL, ANO MOD 2014/2015, COR BRANCO GEADA, CHASSI 953658247FR508914, RENAVAM 32050704, PLACA PPA 0962, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura.
CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ASSINATURA
Assinam o presente instrumento as partes envolvidas no processo originário, em 04 (quatro) vias de igual teor, caracterizando o ciente de todas.

São Domingos do Norte/ES, 13 de Julho de 2015.

José Geraldo Guidoni                                                                                                            Prefeito Municipal                                                                                                           Contratante

TESTEMUNHAS:

a)______________________________         b)___________________________